Specifikacija proizvoda

Sifra proizvoda:
Naziv modela:
Ime artikla:

Sastav:

Neto teZina:

Bruto tezina:

Strana u katalogu:
Pakovanje:

Dimenzija transportne kutije:
Tezina transportne kutije:
EAN kod:

Carinska tarifa:

58.140.10-3XL

PANTHER GREY JACKET
PANTHER GREY JACKET, softshell jakna sa

kapuljacom, crna

100% poliester, softshell: 1. Lice - 94% poliester, 6% elastin 2. TPU |
1.04 kg

1.12267 kg

317

15/1

0.4 mx0.44 mx0.63 m

16.84005 kg

8605040063934

620190000000

171



